
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 385 000 €
Reference: R4862416  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 300m  Build Size: 259m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Krásná moderní vila v horní čás3 El Rosario s naprostým soukromím na prodej, kompletně zrekonstruovaná a
připravená k nastěhování. Moderní styl s andaluským nádechem. Nemovitost se nachází v blízkos3 mnoha restaurací,
mezinárodní školy, lékárny, supermarketu. Royal Tenis club, golfové hřiště Santa maría a hotel Los Monteros. Nákupní
centrum La Cañada je vzdáleno 10 minut od hotelu, stejně jako centrum Marbelly. Ideální pro rodinu, protože má tři
ložnice se 3 koupelnami. U vchodu najdete prostorný obývací pokoj s otevřenou velkou supermoderní kuchyní s
kompletní koupelnou se sprchovým koutem a terasou. Má krásné prosklené schodiště do přízemí, které má obrovskou
halu, která by mohla být druhým obývacím pokojem a s přístupem do všech ložnic. Hlavní ložnice s koupelnou ensuite a
procházka šaty oblas3. Vila má velký pozemek, na který se dokonale vejde bazén, paddle nebo tenisový kurt atd.
Vnitřní parkovací místo pro 2 auta Také parkovací místo pro 2 auta Popusťte uzdu své fantazii! Doporučujeme si brzy
domluvit schůzku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 385 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


